
OBJEDNÁVKA č. 19/906/00061 6.11.2019 Ze dne: 

Odběratel: Dodavatel: 

Letenská  15/ 0 
118 10 Praha 1 

Ministerstvo financí Grant Thornton Valuations, a.s. 
 
Jindřišská 937/16 
110 00 Praha 

xxx Telefon: 
xxx E-mail: 

Banka: 

IČO: 00006947 
Č. účtu: 

Banka: 

IČO: 
Č. účtu: 

xxx 

63079798 
xxx 

DIČ: CZ00006947 DIČ: CZ63079798 
Místo dodání: 
Ministerstvo financí, Letenská 15, Praha 1 

Termín dodání: 
Dle Obchodních podmínek, které jsou nedílnou 
přílohou objednávky 

Objednáváme odborný posudek v souvislosti se záměrem veřejné zakázky "Obnova technologií SAN a 
diskových polí - II.  
Účelem odborného posudku bude posoudit, zda: 
1. nastavení základních parametrů VZ – předmět plnění odpovídá věcným potřebám zadavatele, 
2. zadávací podmínky jsou srozumitelné, 
3. Nevytváří zadávací podmínky, případně smluvní ujednání, stav závislosti na jediném dodavateli či skupině 
dodavatelů („stav exkluzivity“), 
4. požadavky na obnovu technologií SAN a diskových polí ve vztahu k funkcionalitám, které se budou 
pořizovat a provoz a rozvoj, který bude následně zajišťován, nejsou zjevně podhodnocené nebo naopak příliš 
nadhodnocené (nepřiměřené), 
5. nejsou zadávací podmínky diskriminační (nezvýhodňují zadávací podmínky jediného dodavatele nebo 
skupinu dodavatelů na úkor dodavatelů jiných, kteří by mohli poskytnout řešení poskytující stejné 
funkcionality a výkon), 
6. odpovídají požadavky na technickou a servisní podporu v uvedeném rozsahu potřebám zadavatele, 
7. existují technologická rizika provozu SAN infrastruktury a diskových polí dle návrhu v zadávacích 
podmínkách, 
8. existují rizika z pohledu kybernetické bezpečnosti dle návrhu v zadávacích podmínkách. 
 
 
Ve smyslu ustanovení § 8 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a v souladu s Metodickým návodem k 
aplikaci zákona o registru smluv MV ČR Vás žádáme o písemnou akceptaci této objednávky (e-mailem) a  
zaslání na adresu xxx@mfcr.cz. Současně svojí akceptací objednávky vyjadřujete souhlas s přiloženými 
obchodními podmínkami (včetně zveřejnění objednávky v registru smluv), což je považováno za uzavření 
smlouvy. 

Měna objednávky:  CZK 

Cena cel. vč. DPH Množství Cena/MJ MJ Položky objednávky 

Odborný posudek v souvislosti se záměrem veřejné zakázky "Obnova technologií SAN a diskových polí -  II." 
 1,00  108 900,00  90 000,00 

 108 900,00 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 

xxx 
Vyřizuje: xxx 
Vystavil: 

xxx 

Ředitel odboru 70 Strategické řízení rozvoje ICT 
resortu 

 

Strana: 1 / 2 



 

Kontaktní osoba za MF:  xxx, xxx@mfcr.cz, tel. +420 xxx 

xxx 
Vyřizuje: xxx 
Vystavil: 

xxx 

Ředitel odboru 70 Strategické řízení rozvoje ICT 
resortu 

Strana: 2 / 2 




